
Momentskrutrekker med tverrhåndtak
TorqueVario-S T electric variabelt innstillbar
momentbegrensning 5 - 14 (43177)

Order no.: 43177

Article number: 293311500

EAN: 4010995431778

Customs tariff number: 82054000

Oppfyller dine krav: Variabelt innstillbart moment for et stort antall brukssituasjoner.
Øker effektiviteten din: Riktig moment beskytter deg mot materialskader og etterarbeid.
Lettere håndtering: Tverrgrep med ComfortGrip gjør det enkelt og komfortabelt å overføre høye
tiltrekkingsmomenter.
Senker kostnadene dine: Riktig moment beskytter deg mot reklamasjonskrav.
Økt sikkerhet for deg: Isolerte enkelttråder forhindrer kabelbrudd.
Application: Egnet for kontrollert stramming ved forhåndsdefinert tiltrekkingsmoment, f.eks. ved industrielle
montasjeoppgaver.
Med en normal momentskrutrekker er det nesten ikke mulig å stramme skruer ved en definert momentverdi
på over 5 Nm. Men det takler den variabelt innstillbare momentskrutrekkeren med tverrhåndtak. Den har et
innstillingsområde på mellom 5-14 Nm, og i kombinasjon med de isolerte momentbladene for tverrhåndtak
dekker den et stort bruksområde. For å stille inn en momentverdi må sidedekselet åpnes med en liten mynt.
Ved hjelp av det medfølgende innstillingsverktøyet kan du stille inn ønsket momentverdi og avlese den raskt
og enkelt på det numeriske Nm-displayet. Et tydelig akustisk og følbart signal når tiltrekkingsmomentet
utløses sikrer at en momentmekanikk kan utføre oppgaven sikkert og beskyttet mot materialskader og
etterarbeid. Den integrerte slurekoblingen hindrer at den ønskede momentverdien overskrides. Med en
utløsingsnøyaktighet på +/- 6 % oppfyller momentverktøyet kravene i DIN EN ISO 6789.
Momentskrutrekkeren med tverrhåndtak er et VDE- og IEC-sertifisert produkt som er godkjent for arbeider på
spenningsførende deler opptil 1 000 V AC og gir elektrikeren full beskyttelse under det daglige arbeidet.
For bruk ved elektriske arbeider
Kun egnet for bruk med isolerte momentblader for tverrhåndtak fra Wiha i serien 28379 fra produksjonsår



2018.
Testet i henhold til IEC 60900. NS-EN ISO 6789.

Customs tariff number 82054000

Torque range min (Nm) 5 Nm

Torque range max (Nm) 14 Nm

Blister pack Nei

Handle width (T-handle) 120 mm

Hexagon head 1 (mm) 6 mm

Torque T-handle length 56 mm

VDE article Ja
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